
Freski, Cilësi, Traditë, Besim.

30 vite përvojë në prodhimin e bulmetit cilësor

100% natyrale, pa konservantë

Përpunuar me qumësht të freskët lope nga ferma jonë dhe fermerët e Myzeqesë

“Arbër”, e themeluar në vitin 1994 nga familja Veliu është një 
punishte e përpunimit të bulmetit, e specializuar në prodhimin e 
bulmetit nga qumështi i freskët i lopës. Prej 30 vitesh jemi 
zgjedhje e besueshme për konsumatorët që kërkojnë produkte të 
shëndetshme, të bësueshme dhe autentike shqiptare

Arrëz, Komuna Krutje, Lushnjë
+355 (0) 68 206 3465

NGA FERMA TE JU, 
GJITHMONË ARBËR.



Freski, Cilësi, Traditë, Besim.

“Arbër”, e themeluar në vitin 1994 nga familja Veliu është një 
punishte e përpunimit të bulmetit, e specializuar në prodhimin e 
bulmetit nga qumështi i freskët i lopës. Prej 30 vitesh jemi 
zgjedhje e besueshme për konsumatorët që kërkojnë produkte të 
shëndetshme, të bësueshme dhe autentike shqiptare

–i freskët, i pasur me vlera ushqyese, 100% natyral
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Traditë, Cilësi dhe Përkushtim Specializuar në 
prodhimin e produkteve të bulmetit me cilësi të lartë, 
duke përdorur teknologjinë,  por  por duke ruajtur 
vlerat tradicionale. Përpunojmë qumësht të freskët 
lope nga ferma jonë dhe nga ferma të zgjedhura në 
Myzeqe, Lushnjë. Prej 30 vitesh, produktet tona 
mbërrijnë te konsumatorët me pasion, përkushtim 
dhe kujdes. Ato janë 100% natyrale, pa konservantë 
dhe i nënshtrohen testimeve laboratorike për të 
garantuar cilësi të lartë dhe siguri ushqimore. . 
Punishtja e  qumështit "Arbër" ndërthur traditën me 
teknologjinë për të sjellë produkte të freskëta e 
autentike që mund t'i besoni.

PRODUKTET TONA 
ME QUMËSHT LOPE

DJATHË I BARDHË 

– i freskët, i pasur me vlera ushqyese, 100% natyral
DJATHË KAÇKAVALL 

– e freskët , 100% natyrale
GJIZË

– i freskët , 100% natyrale
GJALP I BUTË 


